

Vergaderjaar 1993–1994

22 060

Wijziging van de Wet op de jeugdhulpverlening en enige andere wetten

Nr. 11

NOTA VAN VERBETERING

Ontvangen 5 april 1994

In het gewijzigd voorstel van wet (stuk nr. 10) worden de volgende verbeteringen aangebracht:

I

In de considerans wordt «Alzo wij» vervangen door: Alzo Wij. Tevens wordt na «vast te leggen» de punt vervangen door een puntkomma.

II

In artikel I, onderdeel C, wordt in de aanhef «tien» vervangen door: negen.

III

In artikel I, onderdeel C, vervalt in artikel 41c, tweede lid, onderdeel d, na «41a» de komma.

IV

In artikel I, onderdeel C, vervalt in artikel 41d de tekst die aanvangt met de woorden «e. Artikel 41e vervalt.» en eindigt met de woorden «of de toeslag.».

V

In artikel I, onderdeel C, vervalt artikel 41e.

VI

In artikel I, onderdeel C, worden in het eerste lid van artikel 41f de woorden «en de toeslag worden» vervangen door: wordt.

VII

In artikel I, onderdeel C, vervallen in artikel 41g, onder vernummering van het vijfde tot derde lid, het derde en vierde lid.

VIII

In artikel I, onderdeel C, worden in artikel 41h de woorden «en welke toeslag zijn» vervangen door: is.

IX

In artikel I, onderdeel C, vervallen in artikel 41i, eerste en zesde lid, telkens de woorden: of de toeslag.